
 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

 

 

Vyřizuje: Eliška Erbenová            Dne: 06. 06. 2017, v Hradci Králové 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Stavební úpravy sociálního zařízení budovy domova mládeže SŠIS Dvůr 
Králové nad Labem” 

 

Vážení, 

níže Vám v souladu s § 54 odst. 5 ve spojení s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“), v zastoupení zadavatele Střední školy informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, 
Elišky Krásnohorské 2069, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k výše uvedené 
veřejné zakázce, kterým dochází ke změně ve výzvě k podání nabídek, a to základě zjištění zadavatele.  

 

1) Vysvětlení / Změna zadávací dokumentace: 

Na základě revize „Výzvy k podání nabídek“ - odstavec 8.3.3. zjistil zadavatel administrativní chybu ve stanovení 
požadavku na kvalifikaci stavbyvedoucího, kdy je (i) uveden požadavek na zkušenosti s instalací a montáží 
výtahu, přičemž tato činnost není předmětem této veřejné zakázky a (ii) požadovaný finanční objem zakázky 
neodpovídá polovině předpokládané hodnoty veřejné zakázky, jako v ostatních ustanoveních zadávací 
dokumentace. Zadavatel tímto tedy ruší odstavec 8.3.3. Výzvy k podání nabídek a nahrazuje je novým úplným 
zněním, které je následující:  

„8.3.3. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to jak 
ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, 
podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ. Zadavatel požaduje minimálně 1 osobu na pozici stavbyvedoucího 
s minimálně SŠ vzděláním, autorizací v oboru „Pozemní stavby“, minimálně 5tiletou praxí a zkušeností 
s minimálně 1 stavební zakázkou, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce obdobného charakteru, 
kdy součástí stavebních prací byla i rekonstrukce nebo výstavba bytového jádra, s minimálním finančním 
objemem 3.000.000,- Kč bez DPH, na které se tato osoba prokazatelně podílela.“  

 

2) Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

 

Na základě výše uvedeného prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek  v souladu s ustanovením § 

54 odst. 5 ZZVZ. Zadavatel tímto ruší znění článku „16. Místo a doba pro podání nabídek“ výzvy k podání 
nabídek a nahrazuje jej tímto novým úplným zněním:  

 

„16.Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 6. 2017, v 10,00 hod.  

Všechny nabídky musí být doručeny přímo zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídky.  



 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

Nabídky se podávají na adrese sídla zadavatele: 

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069; 

budova A,D,  kancelář č. 160 – sekretariát;   

Elišky Krásnohorské 2069; 

544 01 Dvůr Králové nad Labem. 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 8,00 do 
11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin. Poslední den podání nabídky je možné nabídku podat pouze do 10,00 
hodin. 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 
účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného a 
řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.“ 

 

 

 

 

 

___________________ 

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem,  

Elišky Krásnohorské 2069 

za: Centrum evropského projektování a.s. 

JUDr. Eliška Erbenová 


		2017-06-06T08:22:58+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




